

# **NORMAND IVS**

Lollandsvej 38, st tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2018**

**Pernille Normand Farup-Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NORMAND IVS  
Lollandsvej 38, st tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36035854  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland  
Stadion Alle 1  
8990 Fårup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er, at importere varer og yde rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -5.588 mod kr. 5.916 sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Kapitalberedskab:

For kapitalberedskab henvises til note 1.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.381</b>	<b>24.724</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-29.177
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.381</b>	<b>-4.453</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-224	-1.095
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.605</b>	<b>-5.548</b>
Skat af årets resultat .....		17	-71
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.588</b>	<b>-5.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		-5.588	-5.619
<b>I alt</b> .....		<b>-5.588</b>	<b>-5.619</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	11.173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.173</b>
Likvide beholdninger .....		7.943	6.061
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.943</b>	<b>17.234</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.943</b>	<b>17.234</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Andre reserver .....		1.290	1.290
Overført resultat .....		-7.340	-1.752
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.050</b>	<b>2.538</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.993	13.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.993</b>	<b>14.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.993</b>	<b>14.696</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.943</b>	<b>17.234</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	3.000	1.290	-1.752	2.538
Årets resultat .....			-5.588	-5.588
Egenkapital, ultimo .....	3.000	1.290	-7.340	-3.050

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	28.354
Andre omkostninger til social sikring	0	823
	0	29.177

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, og har indenfor 6 måneder efter kapitaltabet blev konstateret redegjort for forslag om hvilke foranstaltninger der bør træffes.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin egenkapital, men det er ledelsen vurdering at selskabet på sigt vil kunne reetablere indtjeningen gennem afkast fra investeringen og anden investeringsaktivitet.

Kapitalejer har ligeledes stillet sikkerhed for selskabet i form af en støtteerklæring.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen væsentlige eventualforpligtelser i indeværende regnskabsår.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i indeværende regnskabsår.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	1